SENADO FEDERAL
GABINETE DA LIDERANÇA DO PT

Liderança do Partido dos Trabalhadores no Senado Federal
Ala Senador Alexandre Costa – Gabinete 09 – Subsolo – Telefone (61) 3303-3193 / 3163

Ofício Nº 038/2024/GLDPT

         Brasília/DF, 18 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
SENADOR RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal

Assunto: Indicação de membro titular para compor a Comissão Parlamentar de
Inquérito sobre as Bets

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, informo a Vossa Excelência que a Bancada do Partido

dos Trabalhadores indica o senador HUMBERTO COSTA (PT-PE) para compor a

Comissão Parlamentar de Inquérito sobre Bets, criada pelo Requerimento de nº

680 de 2024, na condição de titular.

                           Atenciosamente,

Senador BETO FARO

Líder do Partido dos Trabalhadores no Senado Federal

S
F

/
2

4
0

6
0

.
7

7
6

3
6

-
5

7

Assinado eletronicamente, por Sen. Beto Faro

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3088023751